GF 60Hz
磨碎泵浦
系列
特點
用途
一般住宅、公寓大樓、旅館的污水系統或
廚房廚餘磨碎排放
商業大樓、工業區、娛樂場所的污水系統

2"(50) 47
1.25"(32) 36 32
285
285
203
203 541
541
596
623
249 177 530555
395 243 226 589
395 243 226 609
2(1.5)
3(2.2)32GF22.2
32GF21.0
3(2.2)50GF22.2
5(3.7)50GF23.7
32GF21.5
-
-
-
-
17
23
30.5
20
31
A
B
C
D
3 0.22"(50) 50 395 243 226 6246(4.5)50GF24.5 --38
3 直入2"(50)7.5(5.5)50GF25.5 --
3 直入2"(50)7.5(5.5)50GF25.5H --
3 直入2"(50)10(7.5)50GF27.5 --
3 直入2"(50)10(7.5)50GF27.5H --
3  Y-D/直入2"(50)15(11)50GF211 --
3 Y-D/直入2"(50)15(11)50GF211H --
447 295 279 711
447 295 279 711
447 295 279 711
447 295 279 711